celebrado con fecha 21 de febrero del 2019, iniciando los trabajos el día 20 de febrero concluyendo 
el día 16 de marzo del 2019 y según Dictamen 004/19 emitido el día 15 de febrero del año 2019 
por el Comité Técnico Resolutivo de Obra Pública, con un importe de $55,734.00 (cincuenta y 
cinco mil setecientos treinta y cuatro pesos 00/100 m.n.), más el impuesto al valor agregado, 
para efecto la elaboración de tres avalúos sobre inmuebles propiedad del Organismo siendo los 
siguientes: 
1.-Lote 4 de la Manzana 7 del Parque industrial Cuauhtémoc, con superficie de 26,884.07

[...]

superficie de 60,000.05 metros cuadrados 

c) Lote 7-B de la Manzana 2 del Parque Industrial Cuauhtémoc, Cuauhtémoc, con 
superficie de 15,000.00 metros cuadrados. 

Que el importe modificado de los trabajos de obra pública, asciende a la cantidad de $68,981.00 
(sesenta y ocho mil novecientos ochenta y un pesos 00/100 M.N.) más el impuesto al valor 
agregado 

Durante el ejercicio del contrato se generaron las siguientes estimaciones definitivas. 

Pago único        Fecha  Importe con I.V.A 

Estimación 1  06 de marzo del 2019 $     64,651.44